thống Vietcombank khi kết thúc mỗi giai đoạn trả thưởng. 

8.3. Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng:  

- Căn cứ các giao dịch đủ điều kiện của khách hàng ghi nhận trên hệ thống Vietcombank. 

- Tổng giá trị giải thưởng (cho tất cả các mức ưu đãi): Tối đa 7.200.000.000 VNĐ (bảy tỷ 

hai trăm triệu đồng chẵn).  

8.4. Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng: 

- Thời gian xác định trúng thưởng: trong vòng 90 ngày làm việc kể từ ngày kết thúc mỗi 

giai đoạn trả thưởng.  

- Địa điểm xác định trúng thưởng: Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam.